МБОУ «БАЙРАМАУЛЬСКАЯ СОШ»

Хасавюртовского района Республики Дагестан
368026, с. Байрамаул, ул Школьная 16                                                      E-mail bairamshkola@yandex.ru

 «01» сентября 2020 г                                                                                                        № 43

ПРИКАЗ

«О зачислении в 1 класс»

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32 и

на основании личных заявлений родителей, приказываю:

1.Зачислить с 01.09.2020 года в 1 класс школы следующих учеников согласно

приложению №1.

2. Учителям начальных классов Мантаковой Х.Т., Кадиевой Т.А. и

Альборуевой Л.И. сформировать личные дела обучающихся.

Приложение № 1

к приказу №43 от 01.09.2020 г.

№ Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

1.  Бакаев Тамирлан Даниялович 24.12.12

2.  Альборуева  Элина Мусаевна 12.07.13

3.  Буруев Амир Заурбекович 14.05.13

4.  Карасаев Амин Шихмуратович 15.11.12

5.  Тупаева Сафия Зайнудиновна 16.08.13

6.  Нуридинов Ибрагим Набиюлаевич 01.01.14

7.  Девлетмурзаева Рабия Байрамовна 17.09.13

8.  Сайдуллаев Мухаммад Артурович 26.08.13

9.  Вагабов Ясин Артурович 02.06.13

10.  Гасанов  Мухаммад Абакарович 19.04.14

11.  Девлетмурзаев Биймурза Денисламович  09.06.12

12.  Буршуева Мадина Динисламовна 05.03.13

13.  Махтиев Мухаммад Махачевич 08.03.14

14.  Вагабов  Билал Артурович 31.01.11

15.  Мантакова Фатима Ражабовна 20.09.13

16.  Джамбулатова Хава Ахмедовна 14.06.13

17.  Гашимова Ясмина Абдулнасировна 29.06.13

18.  Вагабов Рамазан Алибекович 08.08.13

19.  Пацалов Динислам Исламович 15.04.13

20.  Радуев Рамзан Аликович 03.01.13

21.  Мусагаджиев Абдулла Тимурович 08.11.13

22.  Мускаева Марха Ирисбиевна 02.08.13

23.  Акболатов Ибрагим Хасболатович  07.11.13

24.  Алхузурова Фатима Джабраиловна 13.12.13

25.  Алхозуров Исмаил Имранович 13.06.13

26.  Борзуев Замир Исмаилович 10.02.14

27.  Аджиев Мухьаммад Камалович 08.03.13

28.  Алхузуров Билал Бесланович 10.05.13

29.  Абдулханов Курбан Арсланович 15.10.13

30.  Бамматов Самир Бамматович 24.04.13

31.  Бамматов Дамир Бамматович 24.04.13

32.  Байгереев Рамзанё Самадович 11.05.13

33.  Ахмедова Азиза Рахматулаевна 03.11.13

34.  Исакова Сафия Эльдаровна 23.02.14

35.  Князева Аида Рустамовна 30.03.13

36.  Джамалдинов Джамалдин Муратович 20.05.13

37.  Гахраманов Исмаил Ибрагимович 20.08.13

38.  Инарукаев Заирбек Солтанбекович 13.12.13

39.  Кадиев Тамирлан Радисланович 22.02.13

40.  Сулейманова Мадина Хункерпашаевна 06.06.13

41.  Явболатов Ибрагим Джанболатович 08.05.13

42.  Юсупов Мохамад Арсенович 17.09.13

43.  Шихмурзаева Марха Имрановна 17.07.13

44.  Халимбекова Хадиджа Магомедовна 28.08.13

45.  Кадырова Фатима Висирпашаевна 03.05.13

46.  Вагабов Байболат Бисултанович 30.10.13

47.  Мурзаев Мухаммед Абдулзагирович 16.07.13

48.  Карасаева Гозел Надировна 06.08.14

49.  Ахметханова Амина Рустамовна 25.05.13

50.  Ирисбиев Ильяс Рустамович 01.11.13

51.  Гойлюбаева Лиана Арсеновна 15.05.13

52.  Кадыраджиева Хава Алибековна 20.05.12

53.  Гойтемиров Мухамадхан Назирханович 19.11.13

54.  Гойтемиров Ахмад Исламханович 23.04.13

55.  Ирисбиева Ясмина Беслановна 30.03.14

56.  Сайдуллаев Алихан Шарапудинович 09.08.13

57.  Гаджимагомедов Мухамад Рамазанович 07.06.13

58.  Буршуева Хадижат Висхабовна 10.07.13

59.  Баялиев Курбан Абдуллаевич 15.10.13

60.  Юсупов Сайфулла Алигаджиевич 06.04.13

61.  Ибрагимов Абдулла Алибекович 30.06.13

62.  Гакаева Амина Тимуровна 17.08.13

63.  Багаева Тамила Умаргаджиевна 07.11.13

64.  Джабирова Лаюза Адильхановна 14.06.13

65.  Акаева Хава Руслановна 24.12.13

66.  Мусаева Самира Адамовна 18.09.13

67.  Калаева Зарият Умаровна 28.05.13

68.  Мачиева Сура  Алибулатовна 27.09.13

69.  Алхозуров Рахман Анварович 06.01.13

70.  Кандаурова Хадиджа Халидовна 28.04.13